TRANSPORTPLATTE FÜR HOLZELEMENTE
UNIVERSELL
RAPTOR kann in Konfigurationen montiert werden, die für die häufigsten
Anwendungen auf der Baustelle geeignet sind:
•	 6 Schrauben: maximale Tragfähigkeit
•	 4 oder 2 Schrauben: zum Heben und für den Transport von leichteren
Platten
Die Schrauben müssen symmetrisch angeordnet sein.

ABMESSUNGEN
GEEIGNETE SCHRAUBEN
ART.-NR. B L s Ø bis b c d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
RAP220100 100 220 10 13 60 125 180 107
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
10
TX 40
HBSPLEVO1060 60 52 50
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
10
TX 40
HBSPL1080 80 60 50
HBSPL10100 100 75 50
HBSPL10120 120 95 50
HBSPL10140 140 110 50
HBSPL10160 160 130 50
HBSPL10180 180 150 50
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGS1180 80 70 25
VGS11100 100 90 25
VGS11125 125 115 25
VGS11150 150 140 25
VGS11175 175 165 25
VGS11200 200 190 25
VGS11225 225 215 25
VGS11250 250 240 25
VGS11275 275 265 25
VGS11300 300 290 25
VGS11325 325 315 25
VGS11350 350 340 25
VGS11375 375 365 25
VGS11400 400 390 25
VGS-Schraube nur in Verbindung mit HUS-Unterlegscheibe montierbar.
HUS - gedrehte Unterlegscheibe
ART.-NR. dVGS Stk.
[mm]